

ÅRSREDOVISNING

för

Miriam Consult & Invest AB

Org.nr. 559229-6304

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01--2024-08-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-25.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Miriam Höllmer, Styrelseledamot
2025-02-27

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska äga och förvalta fast och lös egendom, samt därmed förenlig verksamhet. Bolaget ska även bedriva konsultverksamhet inom veterinärområdet.

Företagets säte är Lund.

Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	2020/2021
Nettoomsättning	0	144 872	289 737	0
Resultat efter finansiella poster	-7 292	138 838	272 413	20 144
Soliditet (%)	94,23	89,88	86,25	91,46

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har minskat under året pga mindre omfattande verksamhet.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	959 248	110 324	1 119 572
Balanseras i ny räkning		110 324	-110 324	0
Årets resultat			-7 292	-7 292
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>1 069 572</u>	<u>-7 292</u>	<u>1 112 280</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	1 069 572
Årets resultat	<u>-7 292</u>
	1 062 280

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>1 062 280</u>
	1 062 280

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING

	Not	2023-09-01 2024-08-31	2022-09-01 2023-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		0	144 872
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		0	144 872
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-6 749	-6 450
Summa rörelsekostnader		-6 749	-6 450
Rörelseresultat		-6 749	138 422
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		749	432
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 292	-16
Summa finansiella poster		-543	416
Resultat efter finansiella poster		-7 292	138 838
Resultat före skatt		-7 292	138 838
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-28 514
Årets resultat		-7 292	110 324

BALANSRÄKNING	Not	2024-08-31	2023-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	2	<u>51 000</u>	<u>51 000</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		51 000	51 000
Summa anläggningstillgångar		51 000	51 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		<u>91 054</u>	<u>24 710</u>
Summa kortfristiga fordringar		91 054	24 710
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>1 038 226</u>	<u>1 169 883</u>
Summa kassa och bank		1 038 226	1 169 883
Summa omsättningstillgångar		1 129 280	1 194 593
SUMMA TILLGÅNGAR		1 180 280	1 245 593

BALANSRÄKNING

Not

2024-08-31

2023-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 069 572

959 248

Årets resultat

-7 292

110 324

Summa fritt eget kapital

1 062 280

1 069 572

Summa eget kapital

1 112 280

1 119 572

Långfristiga skulder

3

Övriga skulder

68 000

68 000

Summa långfristiga skulder

68 000

68 000

Kortfristiga skulder

Skatteskulder

0

23 116

Övriga skulder

0

34 905

Summa kortfristiga skulder

0

58 021

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 180 280

1 245 593

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Noter till balansräkningen

Not 2	Andelar i koncernföretag	2024-08-31	2023-08-31
	Ingående anskaffningsvärden	<u>51 000</u>	<u>51 000</u>
	Utgående anskaffningsvärden	<u>51 000</u>	<u>51 000</u>
	Redovisat värde	51 000	51 000
Not 3	Långfristiga skulder	2024-08-31	2023-08-31
	Förfaller senare än 5 år	68 000	68 000

Övriga noter

Not 4 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Efter bokslutsdagen har bolaget avyttrat sitt innehav i dotterbolaget.

Not 5 Koncernförhållanden

Bolaget är moderbolag, men med stöd av ÅRL 7 kap 3 § upprättas inte någon koncernredovisning.

Not 6 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

NOTER

Lund

Miriam Höllmer
Miriam Höllmer

2025-02-25

Min revisionsberättelse har lämnats den 25 februari 2025.

Jesper Ahlkvist
Jesper Ahlkvist
Auktoriserad revisor
